
 

USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.4.2021 Strana 1/10 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 13. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 28.4.2021 
 
 
 
RM-2021/13/01 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Nafukovac í  ha la  vč .  budovy  zázemí  a  př ipo jen í  IS  –  smlouva o  př ipo jen í  k  DS  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě č.: 320090174094 mezi Městem Červený Kostelec a 
společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o připojení k distribuční soustavě č.: 
320090174094 mezi Městem Červený Kostelec a společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 
01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/02 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .7 /2021  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zvýšení běžných příjmů  na položce 4116 o přijatou neinvestiční dotaci na „Vybudování a provoz zařízení 
péče o děti předškolního věku  - dětská skupina Vlnka“ ve výši 574.218  Kč a zároveň zvýšení běžných 
výdajů o 574.218  Kč na paragrafu 4339 (dětská skupin Vlnka) v souladu s účelovým určením dotace od 
MPSV spolufinancované EU a předkládá ZM k projednání. 
  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/03 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .8 /2021  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení běžných výdajů o 37.760  Kč na paragrafu 3613 (nebyty) z důvodu zakoupení dvou nových kotců 
pro MP za účelem přechodného umístění odchycených psů a pokrytí tohoto výdaje zvýšením běžných 
příjmů  na položce 2324 a paragrafu 2212 o  37.760  Kč – jedná se o část vratky kauce (vratka přijata 
2021 od KÚ) zaplacené městem před zahájením rekonstrukce ul. Jiráskova. 
 



 

USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.4.2021 Strana 2/10 

 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/04 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .9 /2021  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení běžných výdajů na paragrafu 3113 (školství) o 39.000 Kč  z důvodu přeposlání přijaté  průtokové 
dotace určené pro ZŠ V.Hejny převedené do roku 2021 v převedeném zůstatku ZBÚ a pokrytí tohoto 
výdaje položkou 8115 financování ve výši 39.000 Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/05 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .10 /2021  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu  příjmů z dotací na položce 4111 (ÚZ 98037) o 360.596,07 Kč z důvodu přijatého 
příspěvku ze SR obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021 a zároveň 
snížení rozpočtu daňových příjmů na položce 1111 (daň z příjmů ze závislé činnosti) o 360.596,07 Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/06 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Žádos t  MKS o souh las  s  př i je t ím daru  od měs ta  Tep l ice  nad Me tu j í  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru ve výši 1.500,- Kč od města 
Teplice nad Metují. Dar je určený na vydávání sborníku Rodným krajem. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/07 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Žádos t  ZŠ V.He jny  o  souh las  s  př i j e t ím  daru  od spo l .  Česká o lympi jská  a .s .  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 Základní škole V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 540, přijetí daru od společnosti Česká olympijská 
a.s. Jedná se o sportovní vybavení a oblečení v hodnotě 20.000,- Kč, které budou použity pro potřeby 
školy. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/08 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

In fo rmace řed i te lky  ZŠ Lhota  o  podání  p ro jek tové žádos t i  v  rámc i  p rogramu  Šab lony  I I I .  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  



 

USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.4.2021 Strana 3/10 

 

 informaci ředitelky Základní školy Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, ohledně podání projektové 
žádosti z operačního programu "Výzkum, vývoj a vzdělávání" pro Šablony III. Projekt je zaměřen na 
kombinaci témat: personální podpora, doučování žáků ohrožených školním neúspěchem, projektové dny 
ve škole. Celková dotace činí 325.366,- Kč a je 100% hrazena z MŠMT. Projekt bude probíhat od září 
01.09.2021 do 31.12.2022. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/09 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Výs ledky  hospodaření  p ř íspěvkových organ izac í  měs ta  za  1 .  č tv r t le t í  2021  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 výsledky hospodaření příspěvkových organizací města za I. čtvrtletí 2021. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/10 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Žádos t  řed i te lky  MŠ Vět rn ík  o převod z r ezervního fondu  do rozpoč tu  ško ly  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 Mateřské škole Červený Kostelec, Větrník 999,  převod 60.000,- Kč z rezervního fondu do rozpočtu školy, 
jak bylo schváleno v návrhu rozpočtu na rok 2021.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/11 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Nové zázemí  k  umis ťování  za tou laných psů na území  měs ta  Červený  Kos te lec .  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 zakoupení nového zázemí k umisťování zatoulaných psů na území Města Červený Kostelec. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/12 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Star tovac í  by t  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 "Přihlášku do řízení na pronájem startovacího bytu pro mladé" a "Záměr pronájmu startovacího bytu pro 

mladé". 

 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/13 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Parkování  au tobusů spo lečnos t i  CDS Náchod v  Červeném Kos te lc i .  

Rada m ěs ta  



 

USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.4.2021 Strana 4/10 

 

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o nájmu pozemků se společností CDS s.r.o., Náchod, Kladská 286, 547 01 Náchod. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podpisem „Smlouvy o nájmu pozemků.“ 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/14 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Výběrové ř í zení  "Oprava e lek t ro ins ta lace a  výměna oken"  v  ZŠ Lhota  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 oslovení v pořadí na druhém místě firmu Blue electro s.r.o., Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
dle protokolu hodnocení nabídek  pro realizaci akce "Oprava elektroinstalace a výměna oken" v budově 
ZŠ Lhota. 

 přijato, pro:6, proti:1, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Oprava elektroinstalace a výměna oken" v budově ZŠ Lhota s firmou 
Blue electro s.r.o., Roháčova 145/14, 130 00Praha 3 - Žižkov. 

 přijato, pro:6, proti:1, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/15 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Výběrové ř í zení  "Výměna p lyno vých ko t lů "  v  ZŠ  Horní  Kos te lec  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Výměna plynových kotlů" v budově Základní školy, Horní 182, 
Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Výměna plynových kotlů" v budově základní školy s firmou Milan 
Daneček, Za Lékárnou 638, Rtyně v Podkrkonoší.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/16 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Dotace KÚ "Domek B .  Němcové"  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje na akci "Zatraktivnění 
bývalého kupeckého obchodu v Domku B. Němcové". 



 

USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.4.2021 Strana 5/10 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/17 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Zdravotn í  s t řed isko -  opravy  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 opravy navržené majetkovým odborem v budově zdravotního střediska, Manž. Burdychových 325, 
Červený Kostelec, a to v místnosti v přízemí a v 1.NP uvedených v příloze zápisu. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. bere  na  vědomí  

 informaci o stavu ordinace oční - gynekologie v mezipatře budovy zdravotního střediska, Manž. 
Burdychových 325, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. souhlasí  

 na základě jednání, které se uskuteční dne 30.4.2021 s firmou VISUS s.r.o., Police nad Metují a 
zájemcem o provozování gynekologické praxe, se zpracováním podrobného rozpočtu nutných oprav a 
úprav dotčených prostor v budově zdravotního střediska, Manž. Burdychových 325, Červený Kostelec.   

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/18 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  10 /2021  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 

stavbu č. 10/2021, na pozemcích v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 811, ostatní plocha, ostatní 

komunikace  v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem – kanalizační přípojka v délce cca 2,5 bm, dle 

projektové dokumentace zpracované Ing. Milanem Hylšem, zak. č. MH 27/2020, z 10/2020, pro  [osobní 

údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 1.000,- Kč + DPH.  

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/13/19 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  12 /2021  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 

stavbu č. 12/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 807/1, ostatní plocha, ostatní 

komunikace  v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem – kanalizační přípojka v délce cca 5,5 bm, dle 

projektové dokumentace zpracované Ing. Pavlou Adámkovou, z III/2020, pro  [osobní údaj odstraněn] , za 

předpokládanou finanční náhradu 1.100,- Kč + DPH.  

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 



 

USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.4.2021 Strana 6/10 

 

 
RM-2021/13/20 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  zř í zení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  13 /2021  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 

stavbu č. 13/2021, na pozemcích v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1032, ostatní plocha, 

ostatní komunikace  v k. ú. Horní Kostelec – vodovodní přípojka v délce cca 2,3 bm, kanalizační přípojka 

v délce cca 3,2 bm a silniční sjezd o rozsahu cca 1,5 m
2
, dle projektové dokumentace zpracované Ing. 

Přemyslem Králem DiS. et DiS., z 08/2020,  [osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční 

náhradu 1.400,- Kč + DPH.  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/21 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  zř í zení  věcného břemene a  dohoda o  umís těn í  s tavby  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-

2021621/SoSB VB/4  Č. Kostelec, Podlesná – knn p.č. 424/7, na pozemcích  v majetku Města Červený 

Kostelec, parc. č. 1085/2 a p.č. 1085/4, vše v k. ú. Horní Kostelec – zařízení distribuční soustavy – 

kabelové vedení nn v délce 19 bm pro budoucí oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – 

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 14. 1. 

2019 firmou CITRON GROUP ELEKTRO, s.r.o., se sídlem Radvanice 45, 542 12 Radvanice v Čechách, 

IČ: 26012138, za finanční náhradu 3.800,- Kč + DPH. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/22 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Smlouva o  zř í zení  věcného břemene č ís lo  6DHM210091  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 6DHM210091, na pozemcích v majetku Povodí Labe, 

státní podnik, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČO: 

70890005 - parc. č. 1111/1 a 889/49 v k. ú. Červený Kostelec – stavba kabelu veřejného osvětlení a 

stavba splaškové kanalizace, v rámci stavby „Obnova parku A.B. Svojsíka Červený Kostelec“ pro Město 

Červený Kostelec, dle geometrického plánu č. 1954-9/2021, ze dne 1.2.2021, zpracovaného Ing. 

Vítězslavem Daňkem, za finanční náhradu 5.577,- Kč. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/23 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Smlouva o  ná jmu pozemků č .  6DHM210092  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o nájmu pozemků, č. 6DHM210092 – nájem pozemků z majetku Povodí Labe Státní 

podnik, se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové, zastoupeno Ing. 



 

USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.4.2021 Strana 7/10 

 

Bohumilem Pleskačem, ředitelem závodu Jablonec nad Nisou, IČO: 70890005 -  pozemkové parcely č. 

1111/1 a p.č. 889/49 v k.ú. Červený Kostelec, jako dočasné staveniště pro stavební akci „Obnova parku 

A.B. Svojsíka, Červený Kostelec“, pro město Červený Kostelec, na dobu určitou, a to ode dne 

protokolárního předání pronajímaných pozemků (nejpozději však do jednoho roku od podpisu této 

smlouvy), do protokolárního předání pronajímaných pozemků zpět pronajímateli, nejdéle na dobu 5 let, za 

finanční náhradu 3.310,- Kč/rok + koeficient růstu spotřebitelských cen dle ČSÚ (nájemné je osvobozeno 

od DPH).  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/24 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Smlouva o  zř í zení  věcného břemene č .  8800097403_2/VB/P  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene  č. 8800097403_2/VB/P, na pozemku v majetku Města 

Červený Kostelec, parc. č. 162/4, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Stolín – přeložka plynovodní přípojky 

v délce 1,69 bm, dle geometrického plánu č.: 406-1274/2020 vypracovaného Ing. Miladou Buštovou, pro 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad bem, IČO: 27295567, zastoupenou na základě plné 

moci společností: GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 60200 Brno, IČO: 27935311, 

zastoupena na základě plné moci Ing. Václavem Kuchtou – vedoucím připojování a rozvoje PZ – Čechy 

východ a Helenou Černíkovou, specialistou PZ – Čechy východ, za finanční náhradu 60,50 Kč vč. DPH.  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/25 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  1 013/20  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy s paní  [osobní údaj odstraněn] na byt v ul. Generála Kratochvíla 1013/20, 
Červený Kostelec, 1+1, přízemí. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/26 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Žádos t  paní  -  ná jemní  smlouva  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy s paní  [osobní údaj odstraněn]  na byt Komenského 26/5, Červený Kostelec, 
2+1, přízemí na dobu určitou od 1.6.2021 do 31.5.2022.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/27 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Smlouva o  zpros t ředkování  uby tování  v  DPS  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zprostředkování poskytnutí ubytování paní  [osobní údaj odstraněn] v DPS U Jakuba. 



 

USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.4.2021 Strana 8/10 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/28 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Smlouva o  zpros t ředkování  pos ky tnut í  uby tování  v  DPS  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zprostředkování poskytnutí ubytování v DPS U Jakuba paní  [osobní údaj odstraněn] 
. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/29 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Žádos t  o  podporu  L inky  bezp eč í  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 finanční dar ve výši 1000 Kč Lince bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8 z rezervy RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/30 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Prode j  lesn ího pozemku p .  č .  685,  k .  ú .  Červený  Kos te lec  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 žádost manželů  [osobní údaj odstraněn] o prodej lesního pozemku p. č. 685, k. ú. Červený Kostelec a 
projednat žádost v komisích. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/31 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Konzu l tan t  měs tského  arch i tek ta  

Rada m ěs ta  

I. souhlasí  

 s uzavřením Dohody na provedení práce s Ing. Arch. Mikolášem Vavřínem z Architektonické kanceláře 
IAV dle přílohy. 

 přijato, pro:6, proti:1, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/32 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Hospodaření  voda 3 /2021  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období březen 2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/33 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Kladské pomezí  -  Božena  

Rada m ěs ta  

I. souhlasí  



 

USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.4.2021 Strana 9/10 

 

 s pokračováním projektu Božena. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/34 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Ocenění  p ráce řed i te l ky  ZŠ Lhota  zaměs tnanc i  ško ly  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 poděkování a ocenění práce Mgr. Renaty Jakubíkové, ředitelky Základní školy Červený Kostelec, Lhota, 
Bratří Čapků 138, všemi zaměstnanci školy v době pandemie. RM se připojuje k poděkování za práci paní 
ředitelky. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/35 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Žádos t  MKS  o vy řazení  nedoby tné poh ledávky  

Rada m ěs ta  

I. souhlasí  

 aby Městské kulturní středisko Červený Kostelec účetně odepsalo pohledávku paní Slavíkové z 
31.12.2014, která byla vytvořena za používání služebního vozidla k soukromým účelům. Původní výše 
pohledávky byla 5326,- Kč, zbývá uhradit částku 1927,- Kč, kterou však nebude možné paní Slavíkové, z 
důvodu zachování životního minima, strhnout. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/36 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Žádos t  MKS o povo lení  i ns ta lace výs tavních  s to janů  

Rada m ěs ta  

I. odkládá  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec  instalaci výstavních stojanů v počtu 8 ks v prostoru 
mezi autobusovým nádražím a radnicí.  Stojany budou využity na miniexpozici v letních měsících ve 
spojení s výročími narození  130 let Břetislava Kafky a 200 let Gustava Vacka.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/37 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Dotace KHK „Chodník  u  ZŠ O lešn ice“  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 podání žádosti o poskytnutí dotace z dotačního programu Královéhradeckého kraje z podprogramu 
„Program obnovy místních částí obcí - 21RRDU3" na vybudování nového chodníku „Chodník u ZŠ 
Olešnice“. Maximální procentuální podíl dotace na uznatelných výdajích projektu je 50%. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka k administraci žádosti. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/38 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Tělocv ična  u  ZŠ Vác lava He jny  v  Červeném Kos te lc i  



 

USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 28.4.2021 Strana 10/10 

 

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 prominutí smluvní pokuty z prodlení odevzdání díla na projekt „Tělocvična u ZŠ Václava Hejny v 
Červeném Kostelci“ od akademického architekta MgA Ondřeje Císlera PhD. 

 přijato, pro:6, proti:1, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. bere  na  vědomí  

 studii „Tělocvična u ZŠ Václava Hejny v Červeném Kostelci“, kterou odprezentoval MgA. Ondřej Císler 
PhD na jednání rady města. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/39 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Koncepční  s tud ie  na využ i t í  a reá lu  kempu Brodský  a  Stud ie  h lavn í  budovy  se 
zpracováním PD na kuchyn i  a  zázemí  –  dodatek  č .  2  

Rada m ěs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo o dodávce projektových prací a inženýrských činností na akci 
„Koncepční studie na využití areálu kempu Brodský a Studie hlavní budovy se zpracováním PD na 
kuchyni a zázemí“ mezi Městem Červený Kostelec a Akad. arch. Michalem Šrámkem, Ruská 1526/112, 
100 00 Praha 10. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo o dodávce projektových 
prací a inženýrských činností na akci „Koncepční studie na využití areálu kempu Brodský a Studie hlavní 
budovy se zpracováním PD na kuchyni a zázemí“ mezi Městem Červený Kostelec a Akad. arch. 
Michalem Šrámkem, Ruská 1526/112, 100 00 Praha 10. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/13/40 - 13. Rada města Červený Kostelec  28.4.2021 

Diskuse  

Rada m ěs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2021-05-05T08:32:13+0200
	Ing. Petr Fišer




